
zlíň statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP015D5EM

statutární město Zlín
se sídlem n
zastoupené
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technickýc
Odpovědný útvar: Odbor městsk
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban Česká spořitelna a. s., č. ú.
Tel.;

dále jen objednatel

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4.
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČ:25860852
DIČ: CZ25860852
Zapsán v obchodním rejstříku u Kraj ravě, oddíl C, vložka 22671
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.:
Tel.:

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: & oo^
číslo smlouvy zhotovitele: 006/0518/1813
číslo veřejné zakázky: P18V00137347

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce:

„Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Zlín
Lešná (Kostelec  lázně)  parková plocha"

(dále jen ,,díto“) v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem této smlouvy je regenerace stávajícího veřejného prostranství místní části Zlín  Kostelec
v lokalitě podél cyklostezky poblíž budovy kosteleckých lázní a kapličky, parcela číslo 223/3.
Regenerací lokality vznikne parková plocha s novou výsadbou, s herními a posilovacími prvky
propojenými novou čestní sítí a vybavená novým mobiliářem, jenž bude mít využití pro širokou
veřejnost včetně lázeňských hostů. Součástí stavby je i výstavba nového veřejného osvětlení na této
parcele. Předmětem smlouvy je také následná péče po dobu tří let. Předmětem této smlouvy není
kácení stromů.

S00JP015D5EM



Předmět s ntace včetně položkového rozpočtu,
zpracovan (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek),
podíe výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) a dále podle podmínek výběrového řízení předmětné
veřejné zakázky.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických
specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Projekt věcné definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny
věcného rozsahu a technického řešení díla.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou
dokumentací a oceněnými výkazy výměr, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, a které je zhotovitel
povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a
komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:
 vlastní zaměření a zmapování stávajícího stavu
 vytýčení všech stavebních objektů, podzemních sítí a jejích ochrana pří provádění prací
 potřebné průzkumné a geotechnické práce
 zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení

do předchozího stavu a poplatků za nájem
 projednání a zajištěni rozhodnutí zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady

vyměřených poplatků před zahájením stavby a uzavření dohody o omezeném užívání
 zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu

realizace díla a následné odstranění po předání díla, včetně dopravního značení po ukončení
stavby

 jestliže v souvislosti s provozem Staveniště nebo prováděním předmětu plnění bude třeba umístit
nebo přemístit dočasné či trvalé dopravní značení podle předpisů o pozemních komunikacích,
obstará tyto práce Zhotovitel

 zhotovitel dále zodpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v
souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této
souvislosti jdou k tíži Zhotovitele.

 zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými
tabulkami a zařízeními,

 náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
 opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň

atd.)
 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebné technologického charakteru

k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
 provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k provedenému dílu včetně pořízení

protokolů
 zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
 projektová dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v listinné formě a v

jednom vyhotovení v elektronické formě na CD  1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
 zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně

případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky)

 zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadu

 předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
 úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
 odstranění případných vad díla zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. této
smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a
o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení
těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.



r
6, Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, 

co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě 
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele 
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen 
upozornit.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět následnou péči o zeleň v souladu s ČSN 83 9051 v rozsahu 
stanoveném výkazem výměr (poměrnou část péče o výsadbu, odpovidajici příslušnému období) a 
rovněž nahradit případně stromy, keře a květiny, uhynulé v důsledku zanedbání péče nebo kvality 
vysazovaného materiálu. Zhotovitel se zavazuje provádět následnou péči s ohledem na vlastní 
odbornost kvalitně a s maximální pečlivostí. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po poskytnutí služeb 
nebude zůstávat neodklizený odpad apod.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce „Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Zlín - Lešná 
(Kostelec - lázně) - parková plocha" zahrnující:

- výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh,

- nabídku zhotovitele,

- oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejné jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést 
tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.
Účel díla

Regenerací lokality vznikne parková plocha s novou výsadbou, s herními a posilovacími prvky 
propojenými novou čestní sítí a vybavená novým mobiliářem, jež bude mít využití pro širokou 
veřejnost včetně lázeňských hostů.

Článek IV.
Doba a místo plnění

Doba plnění:
Zahájení provádění díla: do 3 dnů od předání staveniště.
K předání a převzetí staveniště dojde bezodkladně po uzavření této smlouvy, a to na výzvu 
objednatele (zástupce ve věcech technických). O předání a převzetí staveniště bude pořízen 
písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Trávníky budou založeny nejpozději v týdnu 3. - 9. 9. 2018.

Ukončení provádění díla:
a) dokončení stavby (všechny činnosti kromě SO 06_1, 2, 3): do 6 měsíců od předání 
staveniště

b) následná péče o zeleň (SO 06_1, 2, 3); po dobu tří let od předání stavby



2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII. bodu 2.

4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, 
námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5 °C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu 
přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve 
stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

5. Místo plnění:
K.ú. Kostelec u Zlína, parcela číslo 223/3.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr (příloha 
č. 1 této smlouvy) ve výši:

2.158.648 Kč bez DPH 
453.316 Kč DPH 21%

2.611.964 Kč vč. DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr, který 
je součástí nabídky uchazeče a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
českě koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a 
dodávky (kromě následné péče o zeleň bod 4.) vždy 1 x měsíčné dílčími daňovými doklady 
(fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a 
dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých 
částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení prací a dodávek 
provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel 
objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90 % celkové ceny díla. 
Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících 
podmínek:
a) dokončení a předání kompletní stavby (díla - kromě následné péče o zeleň bod 4.)
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují



c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.
Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Dílčí úhrady ceny za následnou péči o zeleň budou prováděny 1x ročně na základě skutečně 
poskytnutých služeb v příslušném kalendářním roce. Poskytovatel bude objednateli fakturovat 
skutečně poskytnuté služby vždy 1x ročně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle zákona č. 
235/2004 Sb.. o DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad vždy nejpozději 
do 7. dne posledního měsíce příslušného roku, poslední faktura - daňový doklad za rok 2021 bude 
vystaven k poslednímu dni posledního měsíce poskytování následné péče. Zdanitelné plnění je 
uskutečněno prvním dnem posledního měsíce daného kalendářního roku.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
vystavení.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně 
vyzvat zhotovitele k přerušení plněni díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na 
výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li 
výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od 
data předpokládaného zahájení plněni díla/od data přerušeni plnění díla, pozbývá tato smlouva 
posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, 
které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

8. Objednatel nepořizuje plnění k ekonomické činnosti, proto nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti na příjemce plnění dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2.

Článek VII.
Změny díla

Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným 
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele Viktor Sypták, jednatel 
společností, za objednatele pak zástupce ve věcech technických.

Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, pňp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. 
Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek 
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje 
potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se 
zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

4.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu



vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 
16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 
10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškozeni zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby 
zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejměna nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle 
skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními 
stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci 
toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je 
viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a 
jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla 
je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.
Kontroly díla

1. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou 
pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečné požadovat 
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za 
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

3. Při každém provádění následné péče o zeleň je zhotovitel povinen informovat objednatele nejméně 
1 pracovní den před zahájením činnosti na místě plnění, a to telefonicky na číslo 577 630 989 (Ing. 
Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně).

Článek X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo (stavba kromě následné péče o zeleň) je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je 
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem 
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

3. O předání a převzetí díla (stavby) sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.



4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezuji. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty;

- předávací protokol
- stavební deník
- dokumentaci skutečného provedení stavby
- záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle 

ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
- popř. další doklady související s provedením díla.

Článek X!.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X. 
bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do 
předání a převzetí díla objednatelem dle článku X. bodu 3.

3. Po celou dobu provádění díla (stavby, tzn. kromě provádění následné péče) musí být dílo 
zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení 
realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinému v souvislosti s
realizací tohoto díla a z důvodu odcizení či poškození věci třetím osobám minimálně na 
pojistnou částku ve výši 2 600 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy
objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout
v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy
objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných 
strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. 
Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za dílo dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být 
uzavřena tak, aby se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. ani 
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením 
díla (stavby) dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.



3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanoveni (článek XIII,).

Článek XIII.
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušeni smluvních povinností
zhotovitelem.

2. Záruční doba je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla  stavby (článek
X. bod 3.).

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovit
telefonického nahlášení objednatelem. Tel.:

5. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či
živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bod 4. a 5., tzn. nepředložííi
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozdéji do 5 pracovních dní
od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.

2. Budeli zhotovitel v prodleni s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla nebo jeho
části objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za
každý i započatý den prodlení.

3. Budeli zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. o více jak 5 pracovních dnů,
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den
prodlení.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebráni užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem
neomezují (článek X. bod 4.). Neodstraníli však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu,
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu či
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Budeli v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.



6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 
309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč, a to za každý jednotlivý připad porušení povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

8. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

^ Článek XV.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledně které je v prodlení.

Článek XVI.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí 
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba s ním propojená.

5. Pokud je ve smlouvě uvedeno dílo - stavba mají se na mysli všechny činnosti kromě těch uvedených 
SO 06_1, 2, 3 výkazu výměr. Pokud je ve smlouvě uvedena následná péče (o zeleň), mají se na 
mysli všechny činnosti uvedené v SO 06_1,2, 3 výkazu výměr.

Článek XVII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 
smlouvou,

c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-ii kopii 
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě 
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 
dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.



článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, neníli ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s:
 uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek,

 se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to
pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

 se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

6.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1 oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: RMZ 22.1.2018, č.j.36/2R/2018 ROČ. 2/2018 ZMZ 8.2.2018.Č.J. 4/23Z/2018 ROČ. 3/2018

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 12. 3. 2018, č.j. 26/5R/2018

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 4. 2018, č.j. 71/8R/2018

Ve Zlíně dne....1.L.r05r.20l3 Ve Vsetíně dne 9.5.2018

zhotovitel



položkový rozpočet stavby Datum: 09 05 2018

stavba : P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO : 00283924
DIČ ; CZ00283924

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za objednatele ;

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 158 648,00
DPH 21 % 453 316,00

Cena celkem za stavbu 2 611 964

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01B Příprava území  bez kácení 213 517 0 176 460 37 057 8,2
SO 02 Veřejné osvětlení 314 738 0 260 114 54 624 12,0
SO 03 Zpevněné plochy 357 314 0 295 301 62 013 13,7
SO 04 Sadové úpravy 372 018 0 307 453 64 565 14,2
SO 05 Mobiliář a herní prvky 864 660 0 714 595 150 065 33,1
SO 06 1 Tříletá následná péče o zeleň 1. rok 149 758 0 123 767 25 991 5,7
SO 06 2 Tříletá následná péče o zeleň  2. rok 138 863 0 114 763 24 100 5,3
SO 06 3 Tříletá následná péče o zeleň  3. rok 130 917 0 108 196 22 721 5,0
SO 07 Vedlejší rozpočtové náklady 70 180 0 58 000 12 180 2,7
Celkem za stavbu 2 611 964 0 2 158 648 453 316 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO 01B 1922.01/01 Příprava území  bez káceni 213 517 0 176 460 37 057 8,2
SO 02 1922.02/01 Veřejné osvětleni 314 738 0 260 114 54 624 12,0
SO 03 1922.03/01 Zpevněné plochy 357 314 0 295 301 62 013 13,7
SO 04 I922.04/01 Sadové úpravy 372 018 0 307 453 64 565 14,2
SO 05 1922.05/01 Mobiliář a herní prvky 864 660 0 714 595 150 065 33,1
SO 06_1 1922.06/01 Tříletá následná péče o zeleň 1. rok 149 758 0 123 767 25 991 5,7
SO 06_2 I922.06/01 Tříletá následná péče o zeleň  2. rok 138 863 0 114 763 24 100 5,3
SO 06_^ 1922.06/01 Tříletá následná péče o zeleň  3. rok 130 917 0 108 196 22 721 5,0
SO 07 ’ 1922.07/01 Vedlejší rozpočtové náklady 70 180 0 58 000 12 180 2,7
Celkem za stavbu 2 611 964 0 2 158 648 453 316 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 31



v riílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

amni práce 38,9 839 569 0 0 0 0

Základy a zvláštní zakládáni 0,3 7 402 0 0 0 0

Svislé a kompletní konstrukce 1,8 39 025 0 0 0 0

Vodorovné konstrukce 0,2 3 891 0 0 0 0

Komunikace 10,0 215 905 0 0 0 0

Konstrukce tesařské 12,4 0 266 692 0 0 0

Doplňující práce na komunikaci 2,1 45 000 0 0 0 0

/3 Dokončovací práce inženýrských stave 16,8 363 295 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0,4 9 129 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1,9 42 044 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,4 8 580 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 12,0 0 0 0 260 114 0

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2,7 58 000 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 1 631 842 266 692 0 260 114 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 31



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Aočet 1922.01/01 Příprava území  bez kácení JKSO
.m— SKP

ňniB Příprava území  bez kácení Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0

Proiektant Typ rozpočtu
7nracovatei projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 176 460 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 176 460

HZS 0

ZRN+HZS 176 460 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 176 460 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno; Jméno :

Datum : Datu

Podpis : Podpis

Základ pro DPH 21,0 176 460 Kč
DPH 21,0 % 37 057 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0|% 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 213 517 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



iVba :
bjekt:

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezkj
SO 01B Příprava území  bez kácení

Rozpočet; 1922.01/01
Příprava území  bez kácení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

" .stavební dil PSV Dodávka Montáž HZS
■\ Zemní práce 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 0 0 0 0
DQfi Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: 1922.01/01
Obiekt: SO 01B Příprava území  bez kácení Příprava území  bez kácení

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 112201112R00 Odstranění pařezů o pr. do 30 cm, svah 1;5 kus 7,00
2 112201113R0O Odstranění pařezů o pr.do 40 cm, svah 1:5 kus 5,00
3 112201115ROO Odstranění pařezů o pr.do 60 cm, svah 1:5 kus 4,00
4 112201116R00 Odstranění pařezů o pr.do 70 cm, svah 1:5 kus 1,00
5 112201117R00 Odstranění pařezů o pr.do 80 cm, svah 1:5 kus 1,00
6 112201118R00 Odstranění pařezů o pr do 90 cm, svah 1:5 kus 3,00
7
8

174201201ROO Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 7,00
174201202ROO Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 5,00

9 174201203R00 Zásyp jam po pařezech D 70 cm kus 5,00
10 174201204R00 Zásyp jam po pařezech D 90 cm kus 4,00
11 121101202T00 Odstranění bioodpadu s přemístěním do 20 m kompost,

tráva, větve, listí m3 12,00
12 122201101 ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 7,00
13 162401303TOO Vodorovné přemístěni bioodpadu 2 km m3 12,00
14 162401310T00 Příplatek za další Ikm  bioodpad m3 96,00
15 167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 52,00
16 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 92,94
17 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 500 m m3 52,00
18 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m m3 92,94
19 162701109ROO Příplatek za každých dalších 1000 m m3 557,64
20 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 58,00
21 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.sypanina na výšku přes 2m m3 92,94
22 171201211U00 Skládkovné zemina t 148,70
23 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním m3 42,00
24 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 14, se zhutněním m2 58,00
25 181301103R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 1520 cm,do 500m2 m2 150,00
26 182001111R0O Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 500,00
27 199000008TOO Poplatek za skládku  bioodpad m3 12,00
28 10364201 Zemina pro zúrodnění v kvalitě ornice m3 30,00

Celkem za 1 Zemnípráce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého m3 1,50
30 962052211 ROO Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 2,34
31 962052314RO0 Bourání pilířů železobetonových m3 2,50

Celkem za 96 Bouráníkonstrukcí
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
32 979084119R00 Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m t 148,50
33 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,50
34 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 16,50
35 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 16,50

Celkem za D96 Přesunysuti a vybouraných hmot

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
^čet 1922.02/01 Veřejné osvětlení JKSO^—
^ekt SKP

J 02 Veřejné osvětlení Měrná jednotka
.stavba Počet jednotek 0
PQ72/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0
Proiektant Typ rozpočtu
/nracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
RozDočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 260 114

N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 260 114

HZS 0
ZRN+HZS 260 114 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 260 114 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum ; Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 260 114 Kč
DPH 21,0 % 54 624 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 314 738 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



.vba ■ 
Djekt^

P922J20^B Regenerace veň prostranství podél cyklostezk
SO 02 Veřejné osvětlení

Rozpočet: 1922.02/01
Veřejné osvětleni______

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

■ stavební diJ HSV PSV Dodávka Montáž HZS

blektromontáže 0 0 0 260 114 0

CbUKEM OBJEKT 0 0 0 260 114 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

stavba :
Obiekt

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos
SO 02 Veřejné osvětlení

Rozpočet: 1922.02/01

Veřejné osvětlení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže

1 M21-1 Veřejné osvětlení - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00 260 114,00 260 114,00

Celkem za M21 Elektromontáže 260 114,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



r POLOŽKOVÝ ROZPOČET
/óčet 1922.03/01 Zpevněné plochy JKSO
M[I_________ SKP

Zpevněné plochy Měrná jednotka
stavba Počet jednotek 0
P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0
Proiektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Obiednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

ZRN celkem

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

HSV celkem
PSV celkem
práce celkem

N M dodávky celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS

295 301
0

0
295 301

0
295 301
295 301

Vypracoval
Jméno ;

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0
DPH 21,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0 %

Ostatní rozpočtové náklady

Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno : Jméno :

um ;

pis:

%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele

295 301 Kč
62 013 Kč

0 Kč
OKč

367 314 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



vba 
ojekt:

P922/2Ó18 Regenerace veř. prostranství pod^l cyklostezk Rozpočet
50 03 Zpevněné plochy

1922.03/01
Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

■ Qtflveulii wíí HSV PSV Dodávka Montáž HZS

:j Zemni prače 31 769 0 0 0 0
5 Komunikace 196 081 0 0 0 0
gi Doplňující práce na komunikaci 45 000 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 4 800 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 17651 0 0 0 0
* CELKEM OBJEKT 295 301 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba . P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: 1922.03/01
Obiekt; SO 03 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

Díl:

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
T Zemní práce

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor, 3 do 1000 m3 m3 137,94
2 139601102ROO Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,16
3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor, 14, se zhutněním m2 242,00
4 181301102RO0 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 1015 cm,do 500m2 m2 100,00
5 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 200,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace
6 561451113R00 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm m2 242,00
7 564251í11ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 242,00
8 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 242,00
9 596215040R0O Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 174,00
10 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 68,00
11 596911111R00 Kladení šlapáků do lože v rovině m2 18,81
12 583414034 Kamenivo drcené frakce 4/8 B Olomoucký kraj t 2,24
13 59245110.B Dlažba sklad. 20x10x8 cm přírodní m2 179,22
14 59245315 Dlaždice betonová 30x30x4,5 cm šedá m2 89,41

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
15 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou včetně

obrubníku 50/5/20 cm m 250,00
Celkem za 91 Doplňuiící práce na komunikaci

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
16 9339O3022T00 Zátěž, zkoušky silniční pláně kus 2,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
DM: 99 Staveništní přesun hmot
17 998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 252,15

Celkem za 99 Staveništní ptesun hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
1922.04/01 Sadové úpravy JKSO

SKP

Sadové úpravy Měrná jednotka
Počet jednotek 0

Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0

Proiektant Typ rozpočtu

7nracovatel projektu
Obiednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 307 453

PSV celkem 0
práce celkem

N IVI dodávky celkem 0

ZRN celkem 307 453

HZS 0

ZRN+HZS 307 453 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 307 453 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno ; Jméno :

Základ pro DPH 21,0 % 307 453 Kč
DPH 21,0 % 64 565 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 372 018 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 12



/ba: 
jiekt

P922I20'\8 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk
SO 04 Sadové úpravy

Rozpočet: 1922.04/01
Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

:j zemní práce 298 296 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 2 430 0 0 0 0
QP Staveništní přesun hmot 6 727 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 307 453 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

"Stavba ; P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet; 1922.04/01
Obiekt: SO 04 Sadové úpravy Sadové úpravy

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dii: Zemní práce

1 184806101TOO Řez zdravotní, obtížnost 3 kus 2,00
2 1848061O5T0O Řez bezpečnostní, obtížnost 2 kus 1,00
3 111251111R00 Drcení ořezaných větvi průměru do 10 cm m3 1,50
4 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 1 600,00
5 1848O2111RO0 Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině m2 3 200,00
6 25234009,A Herbicid totální po 5 litrech 1 6,40
7 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 1 600,00
8 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 3 200,00
9 183205111R00 Založeni záhonu v rovině/svah 1 ; 5, hor. 1  2 m2 68,00
10 183205131 ROO Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1  2 m2 20,00
11 121101202T00 Odstranění bioodpadu s přemístěním do 20 m kompost,

tráva, větve, listí m3 5,10
12 1624013O3T00 Vodorovné přemístění bioodpadu 2 km m3 5,10
13 16240131OTOO Příplatek za další 1km • bioodpad m3 40.82

14 199000008T00 Poplatek za skládku  bioodpad m3 5,10
15 18O4O1211RO0 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 890,00
16 180402111ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 710,00
17 00572400R Směs travní rekreační (složení viz TZ) kg 21,30
18 00572401 Směs travobylinná  květnatá louka do vlhka (složeni viz TZ)

kg 5,34
19 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 1 600,00
20 185803411 ROO Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 m2 1 600,00
21 184102108T00 Vytyčení výsadeb  jednotlivé kus 21,00
22 1841O21O9T0O Vytyčeni výsadeb  plocha m2 88,00
23 183101113R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1 ;5 kus 96,00
24 183101111R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1 ;5 kus 196,00
25 183102134R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, svah 1:2 kus 60,00
26 183101221R00 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 12,00
27 183101222R00 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.1:5 kus 3,00
28 10371500 Substrát zahradnický B VL m3 6,00
29 183204113ROO Výsadba cibuli nebo hlíz kus 500.00
30 02640001 Cibulovinymix kus 500,00
31 1832O4115R00 Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm kus 196,00
32 02640002 Okrasná trvalka K9 až K12 kus 196,00
33 184102111ROO Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, v rovině kus 96,00
34 184102121R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus 60,00
35 02651130 vrba šedá  Salix eleagnus angusfifolia 4060cm, kont. kus 7,00
36 02651373 Svída s červenými výhony  Cornus sanguinea Midwinter Fire,

3040cm, kont. kus 14,00
37 02652358 Hortenzie latnatá  Hydrangea paniculata Wim's Red 30

40cm, kont. kus 12,00
38 02652446 Ptačí zob stálezelený  Ligustrum vulgare Atrovire 4060cm,

kont. kus 51,00
39 02654937 Tavolnik popelavý  Spiraea cinerea Grefsheim 3040cm,

kont. kus 12,00
40 02661840 Korunatka  Stephanadra incisa Crispa 2030 cm kontejner

kus 60,00
41 184102112R00 Výsadba dřevin s bálem D do 30 cm, v rovině kus 9,00
42 184004615T00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 60 cm kus 12,00
43 02650120 Javor mléčAcer platanoides 'Deborah' ok 1214cm , bal

kus 3.00
44 02650130 Dub letní  Quercus robur ok 1214cm, bal kus 2,00

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



r Položkový rozpočet

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: 1922.04/01
Obiekt; SO 04 Sadové úpravy Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c
45 02650131 Dub bahenni  Quercus palustris ok 1214cm, ba! kus 1,00

"46 02651109 Olše lepkavá  Alnus glutinosa, ok 68cm, bal kus 9,00
47 02651110 Olše lepkavá  Alnus glutinosa 'Laciniata' ok 1214cm, bal

kus 1,00
48 02651120 střemcha hroznovitá  Prunus padus ok 1214cm, bal kus 4,00
49 02651122 lipa srdčitá  Tilia cordata, ok 1214cm, bal kus 1,00
50 184202112ROO Ukotvení dřeviny kůly D do tO cm, dl. do 3 m kus 12,00
51 R Ukotveni dřeviny kůly D 10 cm, dl. Do 3 m kotvení širší a

více úvazky 69ks) kus 3,00
52 05217211 Kůl kotvicí pr. 67 cm odkorněný délka 2,50 m kus 45,00
53 05217212 Kotvící příčky pr. 67 cm odkorněné kus 36,00
54 05217212R Kotvící příčky pr. 67 cm, odkorněné, délka 60cm kus 9,00
55 R textilní úvazek  šířka min. 12 mm bm 54,00
56 184813112ROO Ochrana proti škodám způsob.zvěři ovaz. rákosem kus 21,00
57 05540005 Rákosová rohož  ochrana proti okusu zvěří šířka 2 ,00 m

m2 21,00
58 184921094R00 Mulčováni rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 20,00
59 184921093ROO Mulčováni rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5 m2 79,00
60 R Mulčováni rostlin kamenivem tl. do 0,1 m, svah do 1:05:00

m2 4,00
61 R Kůra mulčovací VL m3 9,90
62 583414034 Kamenivo drcené frakce 4/8 B Olomoucký kraj 0,54
63 185802124R00 Hnojeni umělým hnojivém k rostlinám na svahu 1:2 t 0,00
64 25191156 Tabletové hnojivo 0,00
65 185804311ROO Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,40
66 185804320TOO Zaliti rostlin jednotlivé m3 2,80
67 185851111R0O Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 3,20
68 08211320 Voda pitná  vodné m3 3,20

Celkem za í Zemní práce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
69 451971111R00 Položení vrstvy z textilie,uchycení hřeby m2 20,00
70 67313120 Geotextilie kokosová K 400 š. 200 cm m2 22,00
71 67313124 Ocelová kotvící skoba kokosových rohoží průměr 4mm , dl.

30 cm ks 44,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
72 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 10,85

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15



r
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Á

1922.05/01 Mobiliář a herní prvky JKSO
iSrH SKP
góTU Mobiliář a herní prvky Měrná jednotka

;

tavba Počet jednotek 0
Ípq^018 Regenerace veř. prostranstvi podél cyklostezky Náklady na m.j. 0
Íproíektant Typ rozpočtu
[žnracovatel projektu
Inbiednatel
[Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
iŘozpočtoval Počet listů

J ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |

Izákladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady |

Z
R
N

HSV celkem 447 902 0 0

PSV celkem 266 692
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 714 595

HZS 0
ZRN+HZS 714 595 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 714 595 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za obfednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Dat

Pod

Jméno ;

tunrf!^

pis:

Základ pro DPH 21,0 % 714 595 Kč
DPH 21,0| % 150 065 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 864 660 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 16



P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk
SO 05 Mobiliář a herní prvky

Rozpočet: 1922.05/01
Mobiliář a herní prvky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

f- stavební Uil HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemni práce 4 028 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 7 402 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 39 025 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 1 461 0 0 0 0

5 Komunikace 19 824 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 358 495 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 17 667 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 266 692 0 0 0

CELKEM OBJEKT 447 902 266 692 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč 0//o Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet

‘^Síaý^ P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: 1922.05/01
obiekt: SO 05 Mobiliář a herní prvky Mobiliář a herní prvky

pt Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 1396011O2R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v h. tř. 3 m3 2,30

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 14 do 10000 m m3 2,30

3 162701109R00 Příplatek za každých dalších 1000 m m3 13,78
4 1671O11O1RO0 Nakládáni výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 2,30
5 171201211U00 Skládkovné zemina t 3,67
6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 20,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání
7 213151121ROO Montáž geotextílie m2 20,00
8 275313621ROO Beton základových patek prostý C 20/25 m3 2,30
9 69310658 Textilie GEOZEM pestrá 300g/m2 š. 200 cm m 31,63

Celkem za 2 Základya zvláštnízakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 338950102R00 Osazení řady kůlů do betonu H do 1 m v rovině m 20,00
11 338950112R00 Osazení řady kůlů do zeminy H do 1 m v rovině m 19,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 451571312R00 Lože dlažby z kam. těženého drobného ti. do 15 cm m2 6,64

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 5 Komunikace
13 564681121 TOO Podklad z kameniva drceného frakce 4/8 (kačirek) ti. 35 cm

m2 20,00
14 596911112R00 Kladení šlapáků do lože na svahu 1 ; 2 m2 1,00
15 R Kámen  žulový valoun t 0,32

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
16 936001020T00 Montáž kruhové lavičky kus 1,00
17 936104211UO0 Mtž odpadkový koš do bet patky kus 4,00
18 936104214T00 Mtž stojan na kola do bet patky kus 2,00
19 936124114T00 Mtž parkové lavičky kus 10,00
20 936124120T00 Mtž venkovního stolu kus 2,00
21 936124130T00 Mtž fitness prvku SURF kus 1,00
22 936124131T00 Mtž fitness prvku TRAMP kus 1,00
23 936124140T00 Mtž herního prvku Přitahovadlo kus 1,00
24 936124141T00 Mtž herního prvku SKLUZAVKA kus 1,00
25 936124142T00 Mtž herního prvku LÁNOVÁ HOUPAČKA kus 1,00
26 59228250 Koš odpadkový kovový, výšky 94cm prům 39 cm objem 45

litrů kus 4,00
27 59289015 Kruhová lavice ze segmentů s dřevěným sedákem a kovovou

kostrou kus 1,00
28 59289016 Parková lavička s opěradlem, dl. 1,80 m Nosná kostra z

ocelových trubek kus 10,00
29 59269017 Parkový stůl na dvou kovových nohách s dřevěnou deskou.

dl. 1,8 m kus 2,00
30 59289021 Kovový oboustranný stojan na kola kapacita 4 místa kus 2,00
31 59289030 Fitness prvek SURF kus 1,00
32 59289031 Fitness prvek TRAMP kus 1,00
33 59289040 Herní prvek PŘITAHOVADLO Rozměry  3 m x 1 m x min.

0,12 m vč. sloupku kus 1,00
34 59289041 Herní prvek SKLUZAVKA, nerez š. 0,50 m dl. 3,00 m,

převýšení 1,50 m kus 1,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



r
Položkový rozpočet

stavba;
Objekt,

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos
SO 05 Mobiliář a herní prvky

Rozpočet: 1922.05/01
Mobiliář a herní prvky

t^.íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

35 59289042 Herní prvek LANOVÁ HOUPAČKA rozměr 4,5x1x2,2m kus 1,00
■ Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 39,26

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 762 Konstrukce tesařské
37 762112100T0O Montáž konstrukce z řeziva nad 288 cm2 m 22,00

38 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 8,52
39 60556180 Akát  Neodkorněné klády, průměr 30cm, délka 12m m3 1,24
40 60556181 Akát  odkorněné klády, průměr 30cm, zaoblené okraje m3 4,89
41 60556182 Akát  odkorněné klády, průměr 15cm m3 0,11
42 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 6,70

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

í

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 20



P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk Rozpočet; 1922.06/01
SO 061 Tříletá následná péče o zeleň -1. rok Tříletá následná péče o zeleň -1. rok

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

r—stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

j zemni práce 123 767 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 123 767 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



r Položkový rozpočet

^"^tivba :

nbiekt:

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos
SO 06 1 Tříletá následná péče o zeleň -1. rok

Rozpočet: 1922.06/01
Tříletá následná péče o zelen -1, rok

---------

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1
185804320T0Ón Zalití rostlin jednotlivě (8x ročně) m3 27,08

2 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 27,08

3 08211320 Voda pitná - vodné m3 27,08

4 R Oprava kotveni a převázání (popř. výměna) úvazků ks 21,00

5 185804213R00 Vypletl dřevin solitérních v rovině m2 63,00

6 185804214R00 Vypletí dřevin ve skupinách v rovině m2 315,00

7 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (doplnění mulče) m2 126,00

8 10391100 Kůra mulčovaci VL m3 3,78

9 184805312U00 Řez stromu výchovný alej strom v-6m kus 12,00

10 184805311U00 Řez stromu výchovný špičák/ker v-4m kus 9,00

11 184806151ROO Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m kus 105,00

12 184803111 ROO Řez živých plotů přímých H do 0,8 m, š. do 0,8 m m2 34,00

13 R Odstranění suchých a odkvetlých částí rostlin m2 68,00

14 111104214T00 Pokosení trávníku parkového, svah do 1:5 m2 5 680,00

15 185802113R00 Hnojení umělým hnojivém v rovině t 0,03

16 25191158 Hnojivo s vyšším podílem dusíku pro přihnojení během
sezóny Kg 0,01

17 25191159 Podzimní hnojivo s vyšším podílem draslíku t 0,02

18 183406214R0O Prořezání trávníku s přísevem travního semene ha 0,07

19 111104315T00 Pokosení trávníku lučního svah do 1:5 m2 1 780,00

20 R Dosev travního osiva květnaté louky m2 222,50

21 00572401 Směs travobylinná - květnatá louka do vlhka (složení viz T2)

kg 0,89

22 121101202TO0 Odstranění bioodpadu s přemísténím do 20 m - kompost,
tráva, větve, listí m3 10,71

23 199000008TOO Poplatek za skládku - bioodpad m3 10,71

Celkem za 1 Zemnípráce

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
^pocet 1922.06/01 Tříletá následná péče o zeleň ■ 2. ro JKSO
^ííekt SKP

KOÓ6 2 Tříletá následná péče o zeleň  2. rok Měrná jednotka

fitavba Počet jednotek 0
P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.|. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpraoovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 114 763 0 0
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 114 763

HZS 0
ZRN+HZS 114 763 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 114 763 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno; J

Datum : Da

Podpis ; Po

Základ pro DPH 21,0 % 114 763 Kč
DPH 21,0 % 24 100 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKČ
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 138 863 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 23



P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk Rozpočet: 1922.06/01
SQ 06_2 Tříletá následná péče o zeleň - 2. rok Tříletá následná péče o zeleň - 2, rok

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 114 763 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 114 763 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Položkový rozpočet

/"'^avba : P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet; I922.06/01
/ Objekt: SO 06 2 Tříletá následná péče o zeleň  2. rok Tříletá následná péče o zeleň  2. rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 1 Zemní práce
1 185804320T0O Zalití rostlin jednotlivě (6x ročně) m3 20,31
2 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 20,31
3 08211320 Voda pitná  vodné m3 20,31
4 R Oprava kotvení a převázání (popř. výměna) úvazků ks 21,00
5 185804213R00 Vypletí dřevin solitérních v rovině m2 63,00
6 185804214R00 Vypletl dřevin ve skupinách v rovině m2 315,00
7 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (doplněni mulče) m2 126,00
8 10391100 Kůra mulčovaci VL m3 3,78
9 184805312U00 Řez stromu výchovný alej strom v6m kus 12,00
10 184805311U00 Řez stromu výchovný špičák/ker v4m kus 9,00
11 184806151ROO Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m kus 105,00
12 184803111R00 Řez živých plotů přímých H do 0,8 m, š. do 0,8 m m2 34,00
13 R Odstranění suchých a odkvetlých části rostlin m2 68,00
14 111104214T00 Pokoseni trávníku parkového, svah do 1:5 m2 5 680,00
15 185802113ROO Hnojení umělým hnojivém v rovině t 0,03
16 25191158 Hnojivo s vyšším podílem dusíku pro přihnojeni během

sezóny Kg 0,01
17 25191159 Podzimní hnojivo s vyšším podílem draslíku t 0,02
18 183406214R00 Prořezání trávníku s přísevem travního semene ha 0,07
19 111104315T00 Pokoseni trávníku lučního svah do 1:5 m2 1 780,00
20 121101202T00 Odstranění bioodpadu s přemísténím do 20 m  kompost,

tráva, větve, listí m3 10,68
21 199000O08T0O Poplatek za skládku  bioodpad m3 10,68

Celkem za f Zemnipráce

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ih^očet 1922.06/01 Tříletá následná péče o zeleň - 3. ro JKSO
bíekt SKP

fsO06_3 Tříletá následná péče o zeleň - 3. rok Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 108 196 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 108 196

HZS 0

ZRN+HZS 108 196 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 108 196 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

D

Po

Jméno :

:

Základ pro DPH 21,0
%

108 196 Kč
DPH 21,0 % 22 721 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 130 917 Kč

(

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26



P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk]
SO 06_3 Tříletá následná péče o zeleň - 3. rok

Rozpočet: I922.06/01
Tříletá následná péče o zeleň - 3. rok

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
i Zemni práce 108 196 0 0 0 0
■ CELKEM OBJEKT 108196 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 27



Položkový rozpočet

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: )922.06/01
' Objekt; SO 06 3 Tříletá následná péče o zeleň  3. rok Tříletá následná péče o zeleň  3. rok

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (KČ)
Díl; 1 Zemní práce

1 185804320TOO Zaliti rostlin jednotlivě (4x ročně) m3 13,54
2 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 13,54
3 08211320 Voda pitná  vodné m3 13,54
4 R Oprava kotvení a převázáni (popř. výměna) úvazků ks 21,00
5 185804213R00 Vypletí dřevin solitérních v rovině m2 63,00
6 1858O4214RO0 Vypletí dřevin ve skupinách v rovině m2 315,00
7 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (doplnění mulče) m2 126,00
8 10391100 Kůra mulčovaci VL m3 3,78
9 184805312U00 Rez stromu výchovný alej strom v6m kus 12,00
10 184805311U00 Řez stromu výchovný špičák/keř v4m kus 9,00
11 184806151ROO Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m kus 105,00
12 184803112R00 Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m m2 34,00
13 R Odstranění suchých a odkvetlých částí rostlin m2 68,00
14 111104214T00 Pokosení trávníku parkového, svah do 1:5 m2 5 680,00
15 185802113R00 Hnojení umělým hnojivém v rovině í 0,03
16 25191158 Hnojivo s vyšším podílem dusíku pro přihnojení během

sezóny Kg 0,01
17 25191159 Podzimní hnojivo s vyšším podílem draslíku 0,02
18 183406214ROO Prořezáni trávníku s přísevem travního semene ha 0,07
19 111104315T00 Pokosení trávníku lučního svah do 1:5 m2 1 780,00
20 121101202T00 Odstraněni bioodpadu s přemístěním do 20 m  kompost,

tráva, větve, listí m3 10,68
21 199000008TOO Poplatek za skládku  bioodpad m3 10,68

Celkem za 1 Zemní práce 108 195,76

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
/zpočet 1922.07/01 Vedlejší rozpočtové náklady JKSO
biekt SKP
£
S1
D07 Vedlejší rozpočtové náklady Měrná jednotka
avba Počet jednotek 0

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 58 000 0 0

PSV celkem 0
M práce celkem 0

IVl dodávky celkem 0

ZRN celkem 58 000

HZS 0
ZRN+HZS 58 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 58 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum ;

Podpis ;

Jm

Da

Po

Základ pro DPH 21,0 % 58 000 Kč
DPH 21,0 % 12 180 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 70 180 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 29



^avba- 
Objekt:

P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklostezk
SO 07 Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet: I922.07/01
Vedlejší rozpočtově náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 58 000 0 0 0 0

r VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30



f
Položkový rozpočet

stavba: P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: 1922.07/01
^ Objekt; SO 07 Vedlejší rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (KČ)
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 012103000TOO Geodetické práce před výstavbou kpl 1,00
2 012203000T00 Geodetické práce při prováděni stavby kpl 1,00
3 012203100T00 Zařízeni staveniště  výstavba kpl 1.00
4 012203101T00 Zařízení staveniště  zabezpečeni provozu, energií pronájmu

kpl 1,00
5 O122O3102T00 Zařízení staveniště  demontáž a uvedeni pozemku do

původního stavu kpl 1,00
6 012303001 TOO Geodetické práce po výstavbě kpl 1,00
7 013254000T00 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00
8 031002000TOO Související práce pro zařízeni staveniště kpl 1,00

Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31



T
Rozpočet VO_slepýW

.ám prací a dodávek elektrotechnických zařízení
A
/

.J .e.

Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky
směr ZlínLešná (Kosteleclázné) Z. č.:

/oiekt
parková plocha  pozemková parcela 223/3 ■ VEREJNE
OSVĚTLENÍ A. č.:

/investor: Statutární město Zlín Smlouva:
Zpracovatel:
Datum; 1. 12. 2017
Vypracoval: inq. Haluza
Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a
Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách  pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné; jiné materiály, montáž atd. neuvedené
soeclální opatření oři provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,

Základní náklady
Dodávka 0,00
Montáž  matená) 0,00
Montáž' práce 0,00
Mezisoučet 1 0,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
Mezisoučet 2 0,00
Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 260 114,00
Náklady celkem s DPH

1 /3



Rozpočet VO_slepý W

I
'o'')Žk3 Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromonfáže

Venkovní osvětleni
. ...

PARKOVÉ LED SVÍTIDLO 70W, ÍP65, VČETNĚ ZDROJE

GARANOINI
OIFUZOR. POLYMETAKRYLÁT CiRY

— *
horní KRYT: POLYESTER VYZTUŽENÝSKELNÝMI VLÁKNY
TĚLESO: TLAKOVÉ LITÝ HUNÍL


REFRAKTOR: POLYKARBONÁT S NAPAŘENOU LESKLOU VRSTVOU

PC001 SON50/70W F?7 PII 7 CiRÝ, Fi PREDRADNlK ks 5

STOŽÁR SADOVY BEZPATICOVÝ
PC002 6m stož.sad stih žárově zinkovanv ST2460/76d ks

STOŽÁR VÝZBROJ
PC003 1 OKRUH. POJISTKA 6A ks

Vankovní osvětlení  celkem

kabelv. uzemnění

KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC
PC004 CYKY 3x1.5 mm2, pevné m 25
PC005 21 PRŮCHODKA ks S

chrániCka
KOPOFLEX

PC006 KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63 m 300

CHRÁNIČKA PRO KAMEROVÝ SYSTÉM
KOPOFLEX

PC007 KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63 m 225

KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC IkV
PC008 AYKY.I4X16 mm? m 340

7INKOVANF. PROVFDFNl
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

_rcoo9 Drát 10 drát o 10mmí0.62ka/ml. m 340

SVORKA hromosvodnIuzemnov'acI

PC010 SS SDoiovací ks 6
PC011 SP oňDoiovaci ks 6

UKONČENI KABELŮ SMRŠŤOVACÍ
ZÁKLOPKOU

PC012 4x25 mm2 ks 10
ÚraŇČÉNl VODIČŮ NA SVORKOVNICI

PC013 Oo 16 mm2 ks 40

kabelv. uzemnění  celkem
HODINOVÉ Zúčtovací sazby
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

PC014 Vvhledani crípoiovaciho místa hod 4
PC015 Uorava stavaiiciho zanzeni _hod

hod
4

PC016 Naooieni na stavaiici zařízeni
PC017 Zabezpečení pracoviště hod 4
PC018 Zkušební brovoz hod 4

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
PC019 S ostatními profesemi hod 8

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
DLE CSN 331500

PC020 Spolupráce s revíz.technikem hod 4
PC021 Revizní technik hod 8
PC022 Vvtvčení sláv.inž.sílí hod 12

PC023 Dokumentace skutečného provedení hod 8
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY  calkcm

Elektramontářa  calkam
Zemni oráče

vytýčení TRATI
PC024 Venkovní vedeni nn v přehledném terénu km 0,3

VYTÝČENÍ OSTATNÍCH INŽENÝRSKÝCH SiTiKRIŽENi VO
PC025 Venkovní vedení v přehledném terénu ks 5

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR.BETONOVÝ
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

PC026 Zemina třídv 34.ručně m3 5

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

PC027 D 250x800 mm ks 5

HLOUBENI KABELOVÉ ŘS^HY
PC028 Zemina třidv 3. šiře 300mm.Woubka 700mm m 300

I
I7ŘÍ7.ENÍ KARFI OVPHO 1 0?F

PC029 1 Z DTOsáté zeminv bezzakrvti šíře do 65crn.UoušfKa 5cm m 300
'
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z. PVC

PC030 Do šífkv 20cm m 300
i
2ÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

PC031 Zemina třídv 3. šiře 300mm.hloubka 700mm m 300 1

PC032
KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM
Položeni bel žlabu vč.zakrvtl ks



Rozpočet VO_slepýVV

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ÚPRAVA POVRCHU ' ”  

Oseti oovrctiu travou m2 ISO 30,00
Provizorní úorava terénu v remma třídv 3 m2 150 50,00

’odstranění pařezů '
. ..

[Odstraněni pařezu 0 orůměru do 60cm _ ks 2 .. 1 000,00,

|NALOŽENÍ, ODVOZ A ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU ■ i

Oo vzdálenosti 20 km m3 19 410,00|

^ Poplatek za skládku m3 19 251,00

[Zemni práce  celkem 1 1


